
Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Place Temps Sanc Série Ordre Phase
20 329335 RAYSSAC ERINE LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 1 16,09 01-01 1 1 1 50
52 387269 LEMAITRE CELIA ADEL ROLLER SPORT PDL 2 16,56 01-01 4 1 2 46
47 399356 ANDRE CANDICE CPR CHATEAU GONTIER PDL 3 16,74 01-01 5 1 3 43
10 311796 LECLAIR SARAH LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 4 16,82 01-01 2 1 4 41
17 329789 MODICOM CLOE NORD LOIRE ROLLER PDL 5 17,54 01-01 3 1 5 40
80 413931 GUEGAN CAMILLE VSF LA FERTE BERNARD PDL 4 17,84 02-01 5 2 6 39
65 371610 BOUTHIER LILY ROSE ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 2 18,31 02-02 1 2 7 38
23 367876 CHOPIN LINA MAMERS ROLLER SPORT PDL 2 18,31 02-03 4 2 8 37
26 363985 CANS LILY ROULETTES HERBRETAISES PDL 3 18,40 02-03 3 2 9 36
35 351579 BUON LEANNE ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 3 21,80 02-02 3 2 10 35

Clas Points 
Challenge

Course régionale de Coulaines Poussine
25-mars-18 120m

Résultats Déroulement Ordre

Date et Heure de Publication : 26/03/2018 - 21:35 / 1.6 / @Copyright 2015-2018 CCL PDL



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Place Temps Sanc Série Ordre Phase
5 301771 LEBRETON YONI LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 1 01-01 4 1 1 50

32 302955 GUIOULLIER ALEXIS RS MARIGNE PEUTON PDL 2 01-01 1 1 2 46
13 376287 VILLAINE-BRIANT JOAN MAMERS ROLLER SPORT PDL 3 01-01 2 1 3 43
11 375989 COUPE VALENTIN CA EVRON ROLLER PDL 4 01-01 3 1 4 41
87 326898 RIVALLAND NOAH MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL 5 01-01 5 1 5 40
15 349402 GAILLARD ARON ROULETTES HERBRETAISES PDL 2 17,30 02-03 2 2 6 39
41 399766 MALHERBE LOUIS LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 2 17,68 02-01 4 2 7 38
31 374000 CHARPENTIER MAEL ADEL ROLLER SPORT PDL 3 17,94 02-01 1 2 8 37
50 395099 LEHOUX ANTONIN ADEL ROLLER SPORT PDL 3 19,20 02-03 1 2 9 36
27 355176 THIREAU VALENTIN ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 4 20,69 02-02 2 2 10 35

Clas Points 
Challenge

Course régionale de Coulaines Poussin
25-mars-18 120m

Résultats Déroulement Ordre

Date et Heure de Publication : 26/03/2018 - 21:35 / 1.6 / @Copyright 2015-2018 CCL PDL



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Place Temps Sanc Série Ordre Phase
8 302157 TILAGONE-VOLLARD LILOU AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSEPDL 1 01-01 2 1 1 50

18 314814 AOUSTIN ELISABETH NORD LOIRE ROLLER PDL 2 01-01 4 1 2 46
34 321994 PIQUET--BIGEAULT MAELLE ROLLER SPORT REZE PDL 3 01-01 1 1 3 43
72 362185 LEMAITRE CORALIE ADEL ROLLER SPORT PDL 4 01-01 3 1 4 41
62 307187 BRULE OCEANE ADEL ROLLER SPORT PDL 3 33.62 02-02 1 2 5 40
55 372619 LAMARE LOIS MAMERS ROLLER SPORT PDL 3 35.18 02-01 1 2 6 39
9 287451 DANO AMBRE NORD LOIRE ROLLER PDL 4 33.97 02-02 3 2 7 38

61 320360 CHEVALIER YLIANA VSF LA FERTE BERNARD PDL 4 35.78 02-01 3 2 8 37
73 350523 LOISON LILOU ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 3 34,48 04-03 2 4 9 36
2 280167 COESLIER LUCIE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSEPDL 3 34,70 04-04 4 4 10 35

54 367873 CHOPIN CELIA MAMERS ROLLER SPORT PDL 3 34,86 04-02 6 4 11 34
53 281846 MAUGERE LILAS-MAY RS MARIGNE PEUTON PDL 3 38,08 04-01 4 4 12 33
16 378634 GUERINEAU LUCIE JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 4 34,60 04-03 3 4 13 32
60 281231 RONDEL LEA CHAMPAGNE ROLLER TEAM PDL 4 35,13 04-02 5 4 14 31
11 399083 VAVASSEUR NAIA ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 4 39,79 04-04 6 4 15 30
69 324469 HALOPE EMELINE ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 4 42,90 04-01 1 4 16 29
67 319724 ROGER SARAH VSF LA FERTE BERNARD PDL 5 34,62 04-03 1 4 17 28
4 276841 COLLANGE AXELLE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSEPDL 5 35,14 04-02 4 4 18 27

75 388716 PINEAU CASSIE JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 5 39,81 04-04 5 4 19 26
1 268180 DROGOU MAELLE ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 6 37,16 04-02 2 4 20 25

20 385586 DOINEAU ELOISE JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 6 38,16 04-03 6 4 21 24
65 319728 MISERETTE LENAELLE VSF LA FERTE BERNARD PDL 6 39,88 04-04 2 4 22 23

Clas Points 
Challenge

Course régionale de Coulaines Benjamine
25-mars-18 300m

Résultats Déroulement Ordre

Date et Heure de Publication : 26/03/2018 - 21:35 / 1.6 / @Copyright 2015-2018 CCL PDL



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Place Temps Sanc Série Ordre Phase
64 302567 LEBEAUPIN ARTHUR ADEL ROLLER SPORT PDL 1 01-01 1 1 1 50
44 341715 PLAIRE FLORENT ADEL ROLLER SPORT PDL 2 01-01 2 1 2 46
70 344434 COJEAN TOM MAMERS ROLLER SPORT PDL 3 01-01 4 1 3 43
66 330339 ALDEBERT NOA JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 4 CH ABD 01-01 3 1 4 41
13 285602 LEBRETON YLAN LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 3 33.28 02-02 4 2 5 40
51 304061 PAVARD SEBASTIEN ROLLER SPORT REZE PDL 3 33.70 02-01 3 2 6 39
62 310273 COUVREUX TRISTAN ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 4 35.50 02-02 3 2 7 38
35 307575 MARTINET NOAH CPR CHATEAU GONTIER PDL 4 36.00 02-01 4 2 8 37
71 333569 BRETIN SIMON ROULETTES HERBRETAISES PDL 3 34,54 04-01 5 4 9 36
23 321187 DANET MALO AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSEPDL 3 34,90 04-04 6 4 10 35
52 362187 BRETIN FLORIAN ADEL ROLLER SPORT PDL 3 35,66 04-03 6 4 11 34
20 376286 VILLAINE-BRIANT MATHIS MAMERS ROLLER SPORT PDL 3 41,12 04-02 5 4 12 33
67 329510 DELSARTE THEODEN JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 4 35,32 04-04 1 4 13 32
5 302492 BOUGRO TIM AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSEPDL 4 35,75 04-01 2 4 14 31

31 378804 BLU TIMEO CPR CHATEAU GONTIER PDL 4 36,78 04-03 1 4 15 30
79 385176 BERGE--LEPARC NOLANN ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 4 42,90 04-02 3 4 16 29
75 373998 CHARPENTIER ELOUAN ADEL ROLLER SPORT PDL 5 37,40 04-03 2 4 17 28
73 341716 LEHOUX MATHIS ADEL ROLLER SPORT PDL 5 38,44 04-04 4 4 18 27

266 CHAPLIN THIBAULT BSR LC 5 41,65 04-01 1 4 19
41 391614 BUSSY TRISTAN ROLLER CHALLANDAIS PDL 5 47,25 04-02 2 4 20 26
43 425689 MOREAU LILIAN ROLLER CHALLANDAIS PDL 6 39,76 04-04 2 4 21 25
53 413980 COURTOIS SAM ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 6 47,32 04-03 3 4 22 24

Clas Points 
Challenge

Course régionale de Coulaines Benjamin
25-mars-18 300m

Résultats Déroulement Ordre

Date et Heure de Publication : 26/03/2018 - 21:35 / 1.6 / @Copyright 2015-2018 CCL PDL



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Place Temps Sanc Série Ordre Phase
6 337904 AUCHER ERIN ASTA NANTES PDL 1 01-01 1 1 1 50

10 299087 AUBET ROXANNE ASTA NANTES PDL 2 01-01 4 1 2 46
91 323555 DESMAELE LAURA JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 3 01-01 3 1 3 43
9 242209 MAUGERE CYNAELLE RS MARIGNE PEUTON PDL 4 01-01 2 1 4 41
3 247969 DENAIS LIA AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSEPDL 3 32.64 02-02 3 2 5 40

33 306552 GUENAND CAMILLE CPR CHATEAU GONTIER PDL 3 33.03 02-01 4 2 6 39
30 268029 JULIEN AMANDINE ROULETTES HERBRETAISES PDL 4 33,68 02-01 3 2 7 38
76 367963 SIGONNEAU AGLAE CPR CHATEAU GONTIER PDL 4 33.32 02-02 2 2 8 37
72 299499 BAILLY VALENTINE CHAMPAGNE ROLLER TEAM PDL 3 33,16 04-03 4 4 9 36
56 399359 ANDRE LOANE CPR CHATEAU GONTIER PDL 3 33,56 04-04 1 4 10 35
90 308927 GRELARD LOLA ROULETTES HERBRETAISES PDL 3 34,28 04-01 3 4 11 34
67 283745 LEROY JADE CPR CHATEAU GONTIER PDL 3 34,54 04-02 3 4 12 33
45 328984 FONTAINE LILOU CA EVRON ROLLER PDL 4 34,34 04-03 2 4 13 32
65 292900 GUAYS-STUTZ KASSANDRA JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 4 34,38 04-01 4 4 14 31
89 322191 CROISSANT CLARA RS MARIGNE PEUTON PDL 4 35,13 04-04 3 4 15 30
37 266098 GUERROUDJ LEA CPR CHATEAU GONTIER PDL 4 35,44 04-02 4 4 16 29
61 327934 COUDRAY MITIA BELINOIS ROLLER SPORT PDL 3 33,84 08-08 3 8 17 28
18 287953 JUSTE EVA VSF LA FERTE BERNARD PDL 3 34,78 08-05 4 8 18 27
8 286429 ANGUE MELOA LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 3 35,50 08-06 3 8 19 26

27 321185 DANET MANON AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSEPDL 3 37,42 08-07 3 8 20 25
21 246244 VILDINA SARAH LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 3 38,84 08-02 2 8 21 24
79 351199 ROBERT TALIA ROLLER CHALLANDAIS PDL 3 40,40 08-01 3 8 22 23
38 350435 SERRANO CATHERINE ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 3 42,04 08-04 1 8 23 22
70 282666 HERAULT LAURELENN CPR CHATEAU GONTIER PDL 4 34,85 08-05 1 8 24 21
13 319545 CHEVALIER WILHEMINA ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 4 37,03 08-08 1 8 25 20
50 319396 CHANSSEZ JADE ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 4 38,50 08-06 2 8 26 19

Clas Points 
Challenge

Course régionale de Coulaines Cadette
25-mars-18 300m

Résultats Déroulement Ordre

Date et Heure de Publication : 26/03/2018 - 21:35 / 1.6 / @Copyright 2015-2018 CCL PDL



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Place Temps Sanc Série Ordre Phase
34 237159 GUIOULLIER TOM RS MARIGNE PEUTON PDL 1 01-01 2 1 1 50
63 349183 BOURGOGNE JULIEN MAMERS ROLLER SPORT PDL 2 01-01 1 1 2 46
23 281618 MONCHATRE THOMAS VSF LA FERTE BERNARD PDL 3 01-01 4 1 3 43
40 306550 CESARO SACHA CPR CHATEAU GONTIER PDL 4 01-01 3 1 4 41
20 236687 DUGAS FLAVIEN ROLLER SPORT REZE PDL 3 32.34 02-01 1 2 5 40
35 282615 LAUNAY MATHYS CPR CHATEAU GONTIER PDL 3 33.26 02-02 4 2 6 39
53 370976 GAILLARD ESTEBAN ROULETTES HERBRETAISES PDL 4 33.19 02-01 3 2 7 38
58 289177 BLANCHE KENAN ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 4 33.87 02-02 3 2 8 37
66 SIMON DAMIEN BSR LC 3 33,50 04-03 2 4 9
13 267145 RONDEL LUCAS CHAMPAGNE ROLLER TEAM PDL 3 35,42 04-04 1 4 10 36
81 310997 BARREAU LUCAS ROULETTES HERBRETAISES PDL 3 35,80 04-01 1 4 11 35
67 PIERREDON TITOUAN MAMERS ROLLER SPORT PDL 3 37,38 04-02 3 4 12 34
69 329334 BOSS LUCAS LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 4 33,69 04-03 3 4 13 33
85 314599 BAUDRY PIERRE ROULETTES HERBRETAISES PDL 4 37,44 04-02 4 4 14 32

Clas Points 
Challenge

Course régionale de Coulaines Cadet
25-mars-18 300m

Résultats Déroulement Ordre

Date et Heure de Publication : 26/03/2018 - 21:35 / 1.6 / @Copyright 2015-2018 CCL PDL



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Place Temps Sanc Série Ordre Phase
58 236033 HUET MARGOT RS MARIGNE PEUTON PDL 1 01-01 1 1 1 50
27 247697 LECLAIR MARIE LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 2 01-01 4 1 2 46
83 324110 POMIE ELODIE CPR CHATEAU GONTIER PDL 3 01-01 2 1 3 43
55 287634 RAYSSAC JOANA LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 4 01-01 3 1 4 41
50 238350 DHOMMEE PAULINE MAMERS ROLLER SPORT PDL 3 51.18 02-02 4 2 5 40
63 246686 COUTARD MYLENE CPR CHATEAU GONTIER PDL 3 54.64 02-01 3 2 6 39
6 261555 PELTIER MANON ROLLER SPORT REZE PDL 4 52.12 02-02 3 2 7 38

66 247452 PIERREDON EMA MAMERS ROLLER SPORT PDL 4 55.84 02-01 1 2 8 37
89 328353 MORISSON FLAVIE ROULETTES HERBRETAISES PDL 3 55,30 04-03 3 4 9 36
87 202908 DARNAL ANGELE ROULETTES HERBRETAISES PDL 3 56,66 04-02 2 4 10 35
82 238255 LEVILLAIN LAURA VSF LA FERTE BERNARD PDL 3 57,80 04-01 2 4 11 34
9 212499 LANGEVIN SARAH ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 3 1,04,00 04-04 1 4 12 33

54 47581 LEVILLAIN MELANIE ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 4 55,35 04-03 2 4 13 32
4 220417 POIRIER ALEXIA ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 4 1,06,00 04-02 1 4 14 31

80 312993 GAILLARD LEA ROULETTES HERBRETAISES PDL 4 1,07,44 04-04 3 4 15 30

Clas Points 
Challenge

Course régionale de Coulaines Absolu Femme
25-mars-18 500m

Résultats Déroulement Ordre

Date et Heure de Publication : 26/03/2018 - 21:35 / 1.6 / @Copyright 2015-2018 CCL PDL



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Place Temps Sanc Série Ordre Phase
41 207548 ROCHER MATTHIS CPR CHATEAU GONTIER PDL 1 01-01 4 1 1 50
40 280323 BOUGRO LENI AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSEPDL 2 01-01 2 1 2 46
49 325473 KERAUDRAN YOANN ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 3 01-01 3 1 3 43
39 347171 MALHERBE JULES LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 4 01-01 1 1 4 41
62 259879 BLOT JOHAN ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 3 46.80 02-02 3 2 5 40
47 264031 CHEVALIER YOLAN VSF LA FERTE BERNARD PDL 3 49.52 02-01 5 2 6 39
13 267147 RONDEL MATHYS CHAMPAGNE ROLLER TEAM PDL 4 51.47 02-01 4 2 7 38
17 263285 PELTIER ELOUEN ROLLER SPORT REZE PDL 4 51.59 02-02 1 2 8 37

273 COMTE CHARLY BSR LC 5 53.63 02-02 2 2 9

Clas Points 
Challenge

Course régionale de Coulaines Junior B Homme
25-mars-18 500m

Résultats Déroulement Ordre

Date et Heure de Publication : 26/03/2018 - 21:35 / 1.6 / @Copyright 2015-2018 CCL PDL



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Place Temps Sanc Série Ordre Phase
68 210385 SALMON LOIS JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 1 01-01 1 1 1 50
33 26544 LEFEUVRE TONY CPR CHATEAU GONTIER PDL 2 01-01 4 1 2 46
83 157741 DARNAL ENZO ROULETTES HERBRETAISES PDL 3 01-01 2 1 3 43
37 218545 GOURNAY LUCAS CPR CHATEAU GONTIER PDL 4 01-01 3 1 4 41
3 303043 MEYSSONNIER PIERRE ASTA NANTES PDL 3 47.13 02-02 4 2 5 40

80 291968 OUVRARD TANGUY ROULETTES HERBRETAISES PDL 3 47.70 02-01 3 2 6 39
5 183690 JEANEAU QUENTIN JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 4 47.25 02-02 2 2 7 38

90 411234 DERNIAME ALAN CHAMPAGNE ROLLER TEAM PDL 4 48.87 02-01 4 2 8 37
89 67389 GUIBERT MAXIME ROLLER CHALLANDAIS PDL 5 50.34 02-02 5 2 9 36
9 264526 SAOUT ELOUAN ASTA NANTES PDL 6 51.06 02-02 3 2 10 35

Clas Points 
Challenge

Course régionale de Coulaines Absolu Homme
25-mars-18 500m

Résultats Déroulement Ordre

Date et Heure de Publication : 26/03/2018 - 21:35 / 1.6 / @Copyright 2015-2018 CCL PDL



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Place Temps Sanc Série Ordre Phase
Clas Points 

Challenge

Course régionale de Coulaines Vétéran Femme
25-mars-18 500m

Résultats Déroulement Ordre

Date et Heure de Publication : 26/03/2018 - 21:35 / 0.1 / @Copyright 2015-2016 CCL PDL



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Place Temps Sanc Série Ordre Phase
86 29388 DARNAL SEBASTIEN ROULETTES HERBRETAISES PDL 1 01-01 1 1 1 50
2 45678 LEHOUX ARNAUD ADEL ROLLER SPORT PDL 2 01-01 4 1 2 46

53 282289 CHEVALIER FREDERIC VSF LA FERTE BERNARD PDL 3 01-01 2 1 3 43
64 316240 PAYEN FREDERIC ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 4 01-01 3 1 4 41

Clas Points 
Challenge

Course régionale de Coulaines Vétéran Homme
25-mars-18 500m

Résultats Déroulement Ordre

Date et Heure de Publication : 26/03/2018 - 21:35 / 1.6 / @Copyright 2015-2018 CCL PDL



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Série Place Sanc Série Place Sanc Série Place Sanc Finale Place Sanc
4 415442 PAILLARD ZYA RS MARIGNE PEUTON PDL 01-01 3 01-01 1 4 1 50
2 407141 MOREAU MARGAUX RS MARIGNE PEUTON PDL 01-02 2 01-03 2 4 2 46
8 421454 RIVALLAND CLEMENCE MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL 01-03 1 01-02 3 CH 4 3 43

Class Points 
Challenge

Course régionale de Coulaines Super mini fille
25-mars-18 500m

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total Finale

Date et Heure de Publication : 26/03/2018 - 21:36 / 1.9 / @Copyright 2015-2018 CCL PDL



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Série Place Sanc Série Place Sanc Série Place Sanc Finale Place Sanc
Class Points 

Challenge

Course régionale de Coulaines Super mini garçon
25-mars-18 500m

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total Finale

Date et Heure de Publication : 26/03/2018 - 21:36 / 1.4 / @Copyright 2015-2017 CCL PDL



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Série Place Sanc Série Place Sanc Série Place Sanc Finale Place Sanc
18 374454 TURQUOIS SCHOUMAKER SARAH LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 01-01 2 01-03 1 3 1 50
6 395626 VIAUX NOA LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 01-05 1 01-05 2 3 2 46

14 370173 FONTAINE THAIS CA EVRON ROLLER PDL 01-03 3 01-02 3 6 3 43
72 348965 BERGE-LEPARC MORGANE ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 01-06 4 01-01 4 8 4 41
25 395104 LEHOUX JULIETTE ADEL ROLLER SPORT PDL 01-02 5 01-06 5 10 5 40
10 387456 PAPIN LYLOU ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 01-07 6 CH ABD 01-04 6 12 6 39

Class Points 
Challenge

Course régionale de Coulaines Mini fille
25-mars-18 500m

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total Finale

Date et Heure de Publication : 26/03/2018 - 21:36 / 1.9 / @Copyright 2015-2018 CCL PDL



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Série Place Sanc Série Place Sanc Série Place Sanc Finale Place Sanc
20 366230 PAILLARD KYLIAN RS MARIGNE PEUTON PDL 01-05 1 01-05 1 2 1 50
6 384780 EMERY YLAN VSF LA FERTE BERNARD PDL 01-01 2 01-07 2 4 2 46
1 355048 COURTOIS KILIAN ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 01-07 4 01-03 3 7 3 43
2 385568 DELHOMMEAU PIERRE ELOY JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 01-08 3 01-01 4 7 4 41

35 398720 CHARPENTIER EWEN ADEL ROLLER SPORT PDL 01-02 5 01-04 6 11 5 40
18 372695 GUILLOT NOAM RS MARIGNE PEUTON PDL 01-04 7 01-02 5 12 6 39
19 362832 LEBEAUPIN CHARLES ADEL ROLLER SPORT PDL 01-03 6 01-08 7 13 7 38
40 387223 LEVILLAIN MATEO VSF LA FERTE BERNARD PDL 01-06 8 CH 01-06 8 16 8 37

Class Points 
Challenge

Course régionale de Coulaines Mini garçon
25-mars-18 500m

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total Finale

Date et Heure de Publication : 26/03/2018 - 21:36 / 1.9 / @Copyright 2015-2018 CCL PDL



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Série Place Sanc Série Place Sanc Série Place Sanc Finale Place Sanc
20 329335 RAYSSAC ERINE LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 01-10 1 1 1 50
52 387269 LEMAITRE CELIA ADEL ROLLER SPORT PDL 01-01 2 2 2 46
17 329789 MODICOM CLOE NORD LOIRE ROLLER PDL 01-02 3 3 3 43
10 311796 LECLAIR SARAH LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 01-05 4 4 4 41
47 399356 ANDRE CANDICE CPR CHATEAU GONTIER PDL 01-09 5 5 5 40
26 363985 CANS LILY ROULETTES HERBRETAISES PDL 01-06 6 D 6 6 39
23 367876 CHOPIN LINA MAMERS ROLLER SPORT PDL 01-08 7 D 7 7 38
80 413931 GUEGAN CAMILLE VSF LA FERTE BERNARD PDL 01-07 8 D 8 8 37
65 371610 BOUTHIER LILY ROSE ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 01-03 9 D 9 9 36
35 351579 BUON LEANNE ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 01-04 10 D 10 10 35

Class Points 
Challenge

Course régionale de Coulaines Poussine
25-mars-18 2000m

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total Finale

Date et Heure de Publication : 26/03/2018 - 21:36 / 1.9 / @Copyright 2015-2018 CCL PDL



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Série Place Sanc Série Place Sanc Série Place Sanc Finale Place Sanc
5 301771 LEBRETON YONI LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 01-10 1 1 1 50

13 376287 VILLAINE-BRIANT JOAN MAMERS ROLLER SPORT PDL 01-09 2 2 2 46
32 302955 GUIOULLIER ALEXIS RS MARIGNE PEUTON PDL 01-05 3 3 3 43
11 375989 COUPE VALENTIN CA EVRON ROLLER PDL 01-06 4 4 4 41
15 349402 GAILLARD ARON ROULETTES HERBRETAISES PDL 01-03 5 5 5 40
41 399766 MALHERBE LOUIS LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 01-08 6 6 6 39
31 374000 CHARPENTIER MAEL ADEL ROLLER SPORT PDL 01-04 7 7 7 38
87 326898 RIVALLAND NOAH MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL 01-02 8 8 8 37
50 395099 LEHOUX ANTONIN ADEL ROLLER SPORT PDL 01-01 9 D 9 9 36
27 355176 THIREAU VALENTIN ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 01-07 10 D 10 10 35

Class Points 
Challenge

Course régionale de Coulaines Poussin
25-mars-18 2000m

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total Finale

Date et Heure de Publication : 26/03/2018 - 21:36 / 1.9 / @Copyright 2015-2018 CCL PDL



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Série Place Sanc Série Place Sanc Série Place Sanc Finale Place Sanc
8 302157 TILAGONE-VOLLARD LILOU AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSEPDL 01-03 1 1 1 50

18 314814 AOUSTIN ELISABETH NORD LOIRE ROLLER PDL 01-15 2 2 2 46
9 287451 DANO AMBRE NORD LOIRE ROLLER PDL 01-19 3 3 3 43

34 321994 PIQUET--BIGEAULT MAELLE ROLLER SPORT REZE PDL 01-09 4 4 4 41
72 362185 LEMAITRE CORALIE ADEL ROLLER SPORT PDL 01-04 5 5 5 40
62 307187 BRULE OCEANE ADEL ROLLER SPORT PDL 01-13 6 6 6 39
4 276841 COLLANGE AXELLE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSEPDL 01-20 7 7 7 38

54 367873 CHOPIN CELIA MAMERS ROLLER SPORT PDL 01-05 8 8 8 37
61 320360 CHEVALIER YLIANA VSF LA FERTE BERNARD PDL 01-10 9 9 9 36
2 280167 COESLIER LUCIE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSEPDL 01-08 10 10 10 35

53 281846 MAUGERE LILAS-MAY RS MARIGNE PEUTON PDL 01-06 11 11 11 34
73 350523 LOISON LILOU ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 01-12 12 12 12 33
1 268180 DROGOU MAELLE ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 01-14 13 13 13 32

67 319724 ROGER SARAH VSF LA FERTE BERNARD PDL 01-21 14 14 14 31
60 281231 RONDEL LEA CHAMPAGNE ROLLER TEAM PDL 01-22 15 D 15 15 30
16 378634 GUERINEAU LUCIE JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 01-17 16 D 16 16 29
55 372619 LAMARE LOIS MAMERS ROLLER SPORT PDL 01-02 17 D 17 17 28
65 319728 MISERETTE LENAELLE VSF LA FERTE BERNARD PDL 01-07 18 D 18 18 27
11 399083 VAVASSEUR NAIA ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 01-18 19 D 19 19 26
20 385586 DOINEAU ELOISE JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 01-01 20 D 20 20 25
75 388716 PINEAU CASSIE JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 01-11 21 D 21 21 24
69 324469 HALOPE EMELINE ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 01-16 22 D 22 22 23

Class Points 
Challenge

Course régionale de Coulaines Benjamine
25-mars-18 3000m

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total Finale

Date et Heure de Publication : 26/03/2018 - 21:36 / 1.9 / @Copyright 2015-2018 CCL PDL



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Série Place Sanc Série Place Sanc Série Place Sanc Finale Place Sanc
64 302567 LEBEAUPIN ARTHUR ADEL ROLLER SPORT PDL 01-01 1 1 1 50
44 341715 PLAIRE FLORENT ADEL ROLLER SPORT PDL 01-04 2 2 2 46
70 344434 COJEAN TOM MAMERS ROLLER SPORT PDL 01-08 3 3 3 43
5 302492 BOUGRO TIM AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSEPDL 01-18 4 4 4 41

13 285602 LEBRETON YLAN LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 01-13 5 5 5 40
67 329510 DELSARTE THEODEN JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 01-16 6 6 6 39
51 304061 PAVARD SEBASTIEN ROLLER SPORT REZE PDL 01-15 7 7 7 38
23 321187 DANET MALO AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSEPDL 01-14 8 D 8 8 37
52 362187 BRETIN FLORIAN ADEL ROLLER SPORT PDL 01-09 9 D 9 9 36
62 310273 COUVREUX TRISTAN ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 01-17 10 D 10 10 35
20 376286 VILLAINE-BRIANT MATHIS MAMERS ROLLER SPORT PDL 01-03 11 D 11 11 34
35 307575 MARTINET NOAH CPR CHATEAU GONTIER PDL 01-05 12 D 12 12 33
71 333569 BRETIN SIMON ROULETTES HERBRETAISES PDL 01-22 13 D 13 13 32
75 373998 CHARPENTIER ELOUAN ADEL ROLLER SPORT PDL 01-19 14 D 14 14 31
31 378804 BLU TIMEO CPR CHATEAU GONTIER PDL 01-20 15 D 15 15 30
73 341716 LEHOUX MATHIS ADEL ROLLER SPORT PDL 01-12 16 D 16 16 29
43 425689 MOREAU LILIAN ROLLER CHALLANDAIS PDL 01-07 17 D 17 17 28
79 385176 BERGE--LEPARC NOLANN ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 01-11 18 D 18 18 27

266 CHAPLIN THIBAULT BSR LC 01-21 19 D 19 19
41 391614 BUSSY TRISTAN ROLLER CHALLANDAIS PDL 01-02 20 D 20 20 26
53 413980 COURTOIS SAM ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 01-06 21 D 21 21 25

Class Points 
Challenge

Course régionale de Coulaines Benjamin
25-mars-18 3000m

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total Finale

Date et Heure de Publication : 26/03/2018 - 21:36 / 1.9 / @Copyright 2015-2018 CCL PDL



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Série Place Sanc Série Place Sanc Série Place Sanc Finale Place Sanc
3 247969 DENAIS LIA AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSEPDL 01-17 1 15 pts 1 1 50

33 306552 GUENAND CAMILLE CPR CHATEAU GONTIER PDL 01-03 2 5 pts 2 2 46
27 321185 DANET MANON AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSEPDL 01-01 3 4 pts 3 3 43
30 268029 JULIEN AMANDINE ROULETTES HERBRETAISES PDL 01-09 4 3 pts 4 4 41
9 242209 MAUGERE CYNAELLE RS MARIGNE PEUTON PDL 01-02 5 3 pts 5 5 40

65 292900 GUAYS-STUTZ KASSANDRA JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 01-05 6 2 pts 6 6 39
76 367963 SIGONNEAU AGLAE CPR CHATEAU GONTIER PDL 01-08 7 7 7 38
70 282666 HERAULT LAURELENN CPR CHATEAU GONTIER PDL 01-11 8 8 8 37
8 286429 ANGUE MELOA LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 01-20 9 D 9 9 36

56 399359 ANDRE LOANE CPR CHATEAU GONTIER PDL 01-15 10 D 10 10 35
37 266098 GUERROUDJ LEA CPR CHATEAU GONTIER PDL 01-12 11 D 11 11 34
6 337904 AUCHER ERIN ASTA NANTES PDL 01-21 12 D 12 12 33

21 246244 VILDINA SARAH LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 01-18 13 D 13 13 32
10 299087 AUBET ROXANNE ASTA NANTES PDL 01-24 14 D 14 14 31
13 319545 CHEVALIER WILHEMINA ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 01-10 15 D 1AV 15 15 30
61 327934 COUDRAY MITIA BELINOIS ROLLER SPORT PDL 01-22 16 D 16 16 29
90 308927 GRELARD LOLA ROULETTES HERBRETAISES PDL 01-04 17 D 17 17 28
91 323555 DESMAELE LAURA JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 01-07 18 D 18 18 27
45 328984 FONTAINE LILOU CA EVRON ROLLER PDL 01-13 19 D 19 19 26
18 287953 JUSTE EVA VSF LA FERTE BERNARD PDL 01-14 20 D 20 20 25
67 283745 LEROY JADE CPR CHATEAU GONTIER PDL 01-06 21 D 21 21 24
72 299499 BAILLY VALENTINE CHAMPAGNE ROLLER TEAM PDL 01-23 22 D 22 22 23
89 322191 CROISSANT CLARA RS MARIGNE PEUTON PDL 01-16 23 D 23 23 22
50 319396 CHANSSEZ JADE ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 01-26 24 D 24 24 21
38 350435 SERRANO CATHERINE ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 01-19 25 D 25 25 20
79 351199 ROBERT TALIA ROLLER CHALLANDAIS PDL 01-25 26 D 26 26 19

Class Points 
Challenge

Course régionale de Coulaines Cadette
25-mars-18 5000m pts

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total Finale
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Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Série Place Sanc Série Place Sanc Série Place Sanc Finale Place Sanc
20 236687 DUGAS FLAVIEN ROLLER SPORT REZE PDL 01-08 1 19 pts 1 1 50
63 349183 BOURGOGNE JULIEN MAMERS ROLLER SPORT PDL 01-12 2 13 pts 2 2 46
23 281618 MONCHATRE THOMAS VSF LA FERTE BERNARD PDL 01-04 3 4 pts 3 3 43
40 306550 CESARO SACHA CPR CHATEAU GONTIER PDL 01-11 4 3 pts 4 4 41
58 289177 BLANCHE KENAN ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 01-10 5 D 5 5 40
13 267145 RONDEL LUCAS CHAMPAGNE ROLLER TEAM PDL 01-02 6 D 6 6 39
34 237159 GUIOULLIER TOM RS MARIGNE PEUTON PDL 01-14 7 D 7 7 38
69 329334 BOSS LUCAS LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 01-01 8 D 8 8 37
35 282615 LAUNAY MATHYS CPR CHATEAU GONTIER PDL 01-09 9 D 9 9 36
53 370976 GAILLARD ESTEBAN ROULETTES HERBRETAISES PDL 01-03 10 D 10 10 35

266 SIMON DAMIEN BSR LC 01-06 11 D 11 11
85 314599 BAUDRY PIERRE ROULETTES HERBRETAISES PDL 01-07 12 D 12 12 34
81 310997 BARREAU LUCAS ROULETTES HERBRETAISES PDL 01-13 13 D 13 13 33
67 PIERREDON TITOUAN MAMERS ROLLER SPORT PDL 01-05 14 D 14 14 32

Class Points 
Challenge

Course régionale de Coulaines Cadet
25-mars-18 5000m pts

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total Finale

Date et Heure de Publication : 26/03/2018 - 21:36 / 1.9 / @Copyright 2015-2018 CCL PDL



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Série Place Sanc Série Place Sanc Série Place Sanc Finale Place Sanc
50 238350 DHOMMEE PAULINE MAMERS ROLLER SPORT PDL 01-01 1 1 AV 11pts 1 1 50
27 247697 LECLAIR MARIE LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 01-13 2 8 pts 2 2 46
6 261555 PELTIER MANON ROLLER SPORT REZE PDL 01-12 3 7 pts 3 3 43

89 328353 MORISSON FLAVIE ROULETTES HERBRETAISES PDL 01-03 4 4 pts 4 4 41
83 324110 POMIE ELODIE CPR CHATEAU GONTIER PDL 01-11 5 3 pts 5 5 40
54 47581 LEVILLAIN MELANIE ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 01-02 6 2 pts 6 6 39
87 202908 DARNAL ANGELE ROULETTES HERBRETAISES PDL 01-15 7 7 7 38
63 246686 COUTARD MYLENE CPR CHATEAU GONTIER PDL 01-07 8 D 8 8 37
55 287634 RAYSSAC JOANA LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 01-06 9 D 9 9 36
80 312993 GAILLARD LEA ROULETTES HERBRETAISES PDL 01-10 10 D 10 10 35
82 238255 LEVILLAIN LAURA VSF LA FERTE BERNARD PDL 01-09 11 D 11 11 34
66 247452 PIERREDON EMA MAMERS ROLLER SPORT PDL 01-05 12 D 12 12 33
9 212499 LANGEVIN SARAH ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 01-14 13 D 13 13 32
4 220417 POIRIER ALEXIA ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 01-08 14 D 14 14 31

58 236033 HUET MARGOT RS MARIGNE PEUTON PDL 01-04 15 DQ 15 15 30

Class Points 
Challenge

Course régionale de Coulaines Absolu Femme
25-mars-18 5000m pts

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total Finale
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Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Série Place Sanc Série Place Sanc Série Place Sanc Finale Place Sanc
41 207548 ROCHER MATTHIS CPR CHATEAU GONTIER PDL 01-11 1 14 pts 1 1 50
49 325473 KERAUDRAN YOANN ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 01-04 2 8 pts 2 2 46
62 259879 BLOT JOHAN ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 01-10 3 7 pts 3 3 43
39 347171 MALHERBE JULES LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 01-03 4 5 pts 4 4 41
40 280323 BOUGRO LENI AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSEPDL 01-07 5 3 pts 5 5 40
13 267147 RONDEL MATHYS CHAMPAGNE ROLLER TEAM PDL 01-08 6 1 pt 6 6 39
47 264031 CHEVALIER YOLAN VSF LA FERTE BERNARD PDL 01-05 7 D 7 7 38
17 263285 PELTIER ELOUEN ROLLER SPORT REZE PDL 01-02 8 D 8 8 37

273 COMTE CHARLY BSR LC 01-09 9 D 9 9

Class Points 
Challenge

Course régionale de Coulaines Junior B Homme
25-mars-18 5000m pts

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total Finale
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Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Série Place Sanc Série Place Sanc Série Place Sanc Finale Place Sanc
37 218545 GOURNAY LUCAS CPR CHATEAU GONTIER PDL 01-03 1 16 pts 1 1 50
68 210385 SALMON LOIS JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 01-07 2 12 pts 2 2 46
33 26544 LEFEUVRE TONY CPR CHATEAU GONTIER PDL 01-06 3 8 pts 3 3 43
83 157741 DARNAL ENZO ROULETTES HERBRETAISES PDL 01-11 4 3 pts 4 4 41
3 303043 MEYSSONNIER PIERRE ASTA NANTES PDL 01-02 5 5 5 40
5 183690 JEANEAU QUENTIN JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 01-05 6 D 6 6 39
9 264526 SAOUT ELOUAN ASTA NANTES PDL 01-01 7 D 7 7 38

89 67389 GUIBERT MAXIME ROLLER CHALLANDAIS PDL 01-10 8 D 8 8 37
80 291968 OUVRARD TANGUY ROULETTES HERBRETAISES PDL 01-09 9 CH ABD 9 9 36

Class Points 
Challenge

Course régionale de Coulaines Absolu Homme
25-mars-18 5000m pts

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total Finale
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Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Série Place Sanc Série Place Sanc Série Place Sanc Finale Place Sanc
86 29388 DARNAL SEBASTIEN ROULETTES HERBRETAISES PDL 01-04 1 1 1 50
53 282289 CHEVALIER FREDERIC VSF LA FERTE BERNARD PDL 01-01 2 1 AV 2 2 46
64 316240 PAYEN FREDERIC ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 01-05 3 3 3 43
2 45678 LEHOUX ARNAUD ADEL ROLLER SPORT PDL 01-03 4 4 4 41

87 42669 BUISSON DANIEL VSF LA FERTE BERNARD PDL 01-02 5 D 5 5 40

Class Points 
Challenge

Course régionale de Coulaines Vétéran homme
25-mars-18 5000m

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total Finale
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Class Points 

Challenge

Course régionale de Coulaines Vétéran femme
25-mars-18 5000m

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total Finale
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